
Obec  Kublov 
267 41  Kublov 199, okr. Beroun 

tel., fax 311585102 
E-mail: obec@kublov.cz, www.kublov.cz 

 
 

Obecně závazná vyhláška obce Kublov č. 1/2021 
o době nočního klidu 

 
 Zastupitelstvo obce Kublov se na svém zasedání dne 19.5.2021 usnesením 
č. 17/12/2021 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. a) a d) a ustanovení § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na 
základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž 
je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 
dodržována.  

 
Doba nočního klidu 

 Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.1 

Článek 2 
Omezení pracovních činností 

 Každý je povinen zdržet se o nedělích a státem uznaných dnech pracovního klidu v 
době od 19. do 22. hodiny veškerých činností spojených s užíváním zařízení a přístrojů 
způsobujících hluk, např. sekaček na trávu, okružních pil, motorových pil, křovinořezů, 
hlasité venkovní hudební produkce apod. 

Článek 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší 
nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

1. Doba nočního klidu v obci Kublov se vymezuje od 01. do 6. hodiny, a to v době konání 
těchto tradičních kulturních akcí a slavností: 

a) plesy, taneční zábavy a další kulturní a společenské akce pořádané ve vnitřních 
prostorách  restaurace a v sále objektu Slovanka č.p.139, 224 v rozsahu jednoho dne, 
který bude určen způsobem uvedeným ve druhém odstavci tohoto článku, 

b) kulturní a společenské akce pořádané ve vnitřních prostorách  obecního domu č.p. 35 
v obci Kublov v rozsahu jednoho dne, který bude určen způsobem uvedeným ve 
druhém odstavci tohoto článku, 

c) staročeské máje (květen) v rozsahu dvou dnů, které budou určeny způsobem 
uvedeným ve druhém odstavci tohoto článku, 

                                                      
1 § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů  



2 

d) suché máje (červen) v rozsahu dvou dnů, které budou určeny způsobem uvedeným ve 
druhém odstavci tohoto článku, 

e) hudební koncert v obecním parku při  příležitosti kublovské pouti (červen) v rozsahu 
dvou dnů, které budou určeny způsobem uvedeným ve druhém odstavci tohoto článku, 

f) kulturní a hudební vystoupení při příležitosti rozsvěcení vánočního stromu (listopad, 
prosinec) v rozsahu jednoho dne, který bude určen způsobem uvedeným ve druhém 
odstavci tohoto článku, 

g) oslava příchodu nového roku v noci z 31.12. na 1.1.  

 

2. Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v předchozích odstavcích tohoto 
článku bude zveřejněna Obcí Kublov na úřední desce minimálně 5 dnů před datem 
konání.  

Článek 4  
Závěrečné ustanovení 

1. Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  

 

 

   
 Ing. Michal Špiryt  v. r. JUDr. Josef Matějka  v. r. 
 místostarosta starosta 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 10.6.2021                    Sejmuto z úřední desky dne:   
 


